Ad eudem Martyrem; pro incolumentate Illustrissimi Domini D. Michaelis Blanch Marchionis S. Joannis . Ode constat ex Sapphicis, & Adonijs. lib. 2. pag. 87.

Nauj, quæ eundem B. Franciscum Blancum in Japoniam insulam vehit . Ode constat Glyconio, & Asclepiadeo. lib. 2. pag. 90.

Eua-

I N D E X.

Euocantur auræ pro eiusdem nauis **incolumitate**. Ode constat ex iambicis quaternarijs, seu Archilochijs dimetris Acatalecticis.

lib. 2. pag. 94.

Vocat musam ad canendas eiusdem Beati laudes, Ode; constat ex Ionico minus duplice habente tres, vel quatuor pedes Ionicos à minore.

lib. 2. pag. 98.

In Diyum Jacobum Blancum ex Mœuania Ordinis Prædicatorum, cuius virtute pulsī, fugatique sunt dæmones ex innumeris ergumentorum corporibus, ideo ab Authore fingitur in hoc dithyrambo maximus Satanae dolor, & furor aduersus eundem Sanctum. Constat ex diuersis carminum generibus.

lib. 2. pag. 100.

In

I N D E X.

In eundem Diuum Jacobum Blancum , cuius natalitus ortus multis prodigijs insignitur præsertim miro flamarum splendore ; & triplici lunæ apparitione . Ode; constat ex Trochaicis Alcmanijs , & Archilochijs.

lib.2.pag.108.

Beatus Blancus de Blancis de Veneris, & Satana triumphatur.Ode; constat heroico, & dætilico Archilochio. lib.2.pag.112.

ad Phœbum, quem precatur, inuitatq; Author ad celebrandas Blancorum laudes.Ode constat ex sapphico, & adonio. lib.2.pag.115.

ad Illustrissimum Marchionem S.Ioannis pruidum, & rectorem Sacrae, Regiaeque domus

Spi-

I N D E X.

Spiritus Sancti , ob prohibitionem ab eodem factam annuae euagationis Virginibus in ipsa domo detentis; & ob maximam vigilantie eiusdem ad eas regendas . Ode constat ex Asclepiadeis, & Glyconijs. lib. 2. pag. 120.

Ad Illustrissimum Dominum D. Ioannem Thomam Blanch Marchionem Oliueti illustrissimum militem ob insignem victoriam partam in Veluza insula apud Flandriam. Ode constat ex Glyconio , & Asclepiadeo.

lib. 2. pag. 121

Consolatur Author Dominum Marchionem S. Joannis diu deflentem obitum suæ coniugis. Ode; constat Anapæsticis. lib. 2. pag. 122

In

I N D E X.

In Illustrissimum Dominum D. Ioannem Thomam Blanch Oliuetentium Marchionem; ob populi tumultum sedatum in hoc Regno, cuius quietis, pacisque pars magna data est prudentiae, & virtuti eiusdem Marchionis invictissimi militis. *Ode*; constat ex Asclepiadeis, Pherecraetis, & Gliconijs. lib. 2. pag. 132.

Ad eundem, quem nobilem, illustrem, inclytum non faciunt opes, sed virtus, quæ veram affert nobilitatem. *Ode*, constat ex Adonijs.

lib. 2. pag. 137.